Протокол № 2
рабочей группы по предварительному рассмотрению заявлений по предоставлению земельных участков в МО Ардонский район
08сентября 2016 г.

г. Ардон
Вид заседания: очередное

Дата проведения заседания:08сентября 2016 г., в 10 часов 00 минут
Место проведения заседания: г. Ардон, ул. Советов, д. 6
Присутствовали: участники рабочей группы:
Марзаев В.Б. – Глава АМС МО Ардонский район, руководитель рабочей группы;

Кесаев С.Э. – и.о. начальника управления земельных и имущественных отношений, вопросов сельского хозяйства АМС Ардонского района;

Бурдули Н.Г. – начальник правого отдела АМС Ардонского района;

Бериев А.А. – депутат Собрания представителей муниципального образования Ардонский район  на постоянной основе;
Зангиев К.И. – председатель районного Совета «СтырНыхас» МОД «Высший Совет Осетин»
Байсангурова К.О. – главный специалист отдела земельных и имущественных отношений Управления земельных и имущественных отношений, вопросов сельского хозяйства АМС Ардонского района, секретарь.
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений граждан о предоставлении в аренду земельных участков сельскохозяйственного назначения, поступивших в администрацию района и вынесенных на заседание рабочей группы.
Слушали:

Кесаева С.Э.Предварительное рассмотрение заявлений по предоставлению земельных участков следующих граждан:
	Рег. №
	Ф.И.О.
	Дата
	Краткое содержание

	638-Т
	ТаучеловВилинДациевич-с Мичурино
	19/08/2016
	 О предоставлении зем.участка в аренду площ. 149925 кв.м. для растениеводства

	639-Х
	Хурумов Сослан Эрикович-с Мичурино
	19/08/2016
	 О предоставлении зем. участка в аренду площ. 137397 кв.м. для растениеводства

	662-Т
	Таучелов Аслан Казбекович-с. Мичурино
	24/08/2016
	 О заключении договора аренды на зем.участокплощ. 31256 кв.м.

	709-Ц
	Цаллагов Алан Олегович-Ардон
	06/09/2016
	 О предоставлении зем.участка в аренду площ. 78570 кв.м.

	710-Ц
	Цаллагов Алан Олегович-Ардон
	06/09/2016
	 О предоставлении зем.участка в аренду  площ. 99581 кв.м.

Решили:Рекомендовать Администрации местного самоуправления Ардонского района организовать прием заявлений о предоставлении в аренду вышеуказанных земельных участков в соответствии  со статьями 22, 39.6 и 39.18  Земельного кодекса  Российской  Федерации.
Руководитель

В.Б. Марзаев
Секретарь

К.О. Байсангурова